заведующему МБДОУ «Центр развития

ребенка - д/с "Парус"пгт Славянка

Нирша Л.А.
от ___________________________

                                                                 Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________

Дополнительные платные образовательные услуги:

№    Стоимость   одного

занятия

Стоимость в

месяц

Подпись

родителя

1 «Занимательная информатика» (8

занятий в месяц, групповое)

2 «Коктейль» (10раз в месяц,

групповое)

3 «Пластилиновая радуга» » (8

занятий в месяц, групповое)

С Положением о предоставлении платных образовательных услугах ознакомлен, с порядком

оплаты согласен.

Заведующий  МБДОУ «Парус»                                                             Л.А. Нирша

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить  моего ребёнка

_____________________________________________________________________________________

__________________

                                                                      (фамилия, имя, отчество (если есть),  дата  и место

рождения)

проживающего по адресу:______________________________________________________________

                                                                                              (адрес фактического проживания, с

указанием индекса)

МБДОУ «Детский сад «Парус» пгт.Славянка  Хасанского муниципального округа на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в  группу общеразвивающей

направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

русский

Сведения о родителях:

Мама:

_____________________________________________________________________________________

                                                                                   (Фамилия, имя отчество родителя (законного

представителя ребёнка)

Адрес  по прописке:___________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

                                                                                                                                            (индекс, адрес

места жительства  полностью)

Телефон: ______________________________

Папа:

_____________________________________________________________________________________

                                                                                   (Фамилия, имя отчество родителя (законного

представителя ребёнка)

Адрес  по прописке:___________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

                                                                                                                                            (индекс, адрес

места жительства  полностью)

Телефон: ______________________________

В соответствии с часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О

персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 34,51),

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, даю своё согласие на

обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

«____»__________20__г.                                                        _________ /__________________/

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами, правилами внутреннего  распорядка, правилами приема на

обучение, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений

ознакомлен (а) «____»__________20__г. ____________    /________________________________/

( подпись )                   (ФИО)

Дата подачи заявления:

«____» _______________20___ года    . ____________    /________________________________/